
ZARZĄDZENIE NR 112.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia diety dla ekspertów powołanych w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 
kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572), art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984, 1234) i §14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczyciela (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 Ustalam dietę w wysokości 200 zł brutto (słownie: dwieście złotych) dla eksperta za udział 
w posiedzeniu komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na 
nauczyciela mianowanego. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego, Ewaluacji i Spraw 
Społecznych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E69FA8-38A1-45E8-BC32-8B82B86F836C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-31T09:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




